平成２５年第４回臨時会

甘 楽 町 議 会 会 議 録

          目      次

○第１号（８月２８日）

議事日程 第１号…………………………………………………………………………………１

本日の会議に付した事件…………………………………………………………………………１

出席議員……………………………………………………………………………………………２

欠席議員……………………………………………………………………………………………２

説明のため出席した者……………………………………………………………………………２

事務局職員出席者…………………………………………………………………………………２

開会・開議…………………………………………………………………………………………３

日程第 １ 会議録署名議員の指名……………………………………………………………３

日程第 ２ 会期の決定…………………………………………………………………………３

日程第 ３ 議案第４５号 工事請負契約の締結について

「都市再生整備計画（福島・白倉地区）町道小船三ツ俣線

外１路線歩道街路灯整備工事」………………………………………………３

日程第 ４ 議案第４６号 工事請負契約の締結について

「都市再生整備計画（福島・白倉地区）町道西天神三ツ俣

２号線外５路線整備工事」……………………………………………………４

日程第 ５ 議案第４７号 工事請負契約の締結について

「遠出居７号線整備工事」………………………………………………………５

日程第 ６ 議案第４８号 工事請負契約の締結について

「都市再生整備計画（小幡地区）周遊拠点施設整備建築工事」……………６

字句等整理委任の件………………………………………………………………………………７

閉  会……………………………………………………………………………………………８